assignatum dicti honorabiles viri ambassiatores et nuneii predicti promittunt bona

fide, quod dieta die assignata ibidem pro parte prefati magistri generalis et pro-

») «t et 1>. h) consnlum ftUt D. t) in deine wikbelde I!ni(julie R.

0) haus.- lir» viJlaa TheuUtnic* /'. in /; ftklm dit Städtt und hiitst ts Mojj: nnde den — overiten m-wt. ron

Dudeech«» ordi-n« nnracr leven frouwon vor »ik nodo eron tohop« geloreden nndoruten, aiso meu aoeht, na
der anderen «de. e) in riker roniro S.
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consulum, consulum nunciorum et consulariura commnnium civitatum hanse Theu-

tonice prefatorum mandatum conjunctum producent et exhibebunt plenarium suf-

ficiens, consimile et conforme» raandato et potestati dictorum ambassiatorum

domini regis memorati, cujus copiam de verbo ad verbum fatentur se pre manibus

habere, ad conveniendum cum ambassiatoribus dicti domini regis ibidem et eciam

ad tractandum, appunctuandum et finaliter concludendum, si poterint, de et super

reforraacione quorumcunque attemptatomm , qualitercuraque ultro citroque fac-

torum et perpetratorum modo quo prefertur, debite facienda hinc inde juxta et

secundum vim, formam et effectum suarum commissionum et potestatum eis con-

cessarum in hac parte. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium b

presentibus indenturis partes predicte sigilla sua altematim apposuerunt. Datum
in villa sive opido Brughensi, in domo fratrum Carmelitarum , decimo septimo die

mensis maji, anno Domini 143[5] c et anno regni regis Hinrici sexti 13. Et nos

Johannes Darsowe, Henricus Tarrax et Albertus Bennemer, aldermanni communium
mercatorum hanse Theutonice apud Brugis in Flandria pro nunc existentes, bona

tide promittimus, quod omnia supradicta fideliter observabuntur, in quorum fidem

et testimonium sigilla nostra presentibus apposuimus loco, die et anno antedictis.

E- Korrespondenz der Rathssendeboten.

a) gemeinsame.

433. Die Rathssendeboten der Hansestädte an König Heinrich von England:

melden, dass sie seine Briefe an den Hochmeister und die Hansestädte nach

Lübeck gesandt haben; erbieten sich, da die Hansestädte in so Joureer Frist

einen mit grösserer Vollmacht ausgestatteten Boten nicht nach Brügge ab-

ordnen könnten, auf Grund ihrer dem königlichen Rath zu Westminster über-

reichten Beglaubigungsschreiben und des nunmehr Heinrich Hoger und Hein-

rich Vorrath von den Städten zu Theil getcordetien Auftrages, mit seinen Ge-

sandten über die gegenseitigen Beschwerden zu verhandeln. — Brügge,